Delspinigiai dėl Darbų 

vėlavimo 

6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną  

Užtikrinimo suma  7.1 netesybos – 10 % bauda nuo sutarties 

kainos be PVM 

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo 

dokumentas  

8.1 netaikoma  

Sutarties kaina,  9.1 666171,55  eurų [šeši šimtai 

šešiasdešimt šeši tūkstančiai vienas 

šimtas septyniasdešimt vienas euras 

55 centai],  

iš kurių PVM sudaro  9.1 115616,55 eurų [vienas šimtas 

penkiolika tūkstančių šeši šimtai 

šešiolika eurų 55 centai]  

Išankstinio mokėjimo suma (jei 

yra) 

9.3 netaikoma  

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo  

9.3 netaikoma 

Sulaikymo procentas  9.5 5 procentai  

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikoma 

Kitų mokėjimų terminas  9.7.2 30 dienų

[...]

nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

3. Mes siūlome šią darbų kainą: 

Gyvenamųjų namų kiemų sutvarkymas Lentvario mieste (atnaujinant parkavimo, vaikų žaidimo 

aikšteles, želdinius, mažąją architektūrą) rangos darbai  

Pasiūlymo kaina be PVM 

550555,00 Eur  

(penki šimtai penkiasdešimt tūkstančių 

penki šimtai penkiasdešimt penki eur, 

00ct ) 

mailto:rasa@nosada.lt

PVM 21% 115616,55 Eur  

(vienas šimtas penkiolika tūkstančių šeši 

šimtai šešiolika eur, 55ct) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 

666171,55 Eur  

(šeši šimtai šešiasdešimt šeši 

tūkstančiai vienas šimtas 

septyniasdešimt vienas eur, 55ct) 

Darbų kaina perkeliama iš užpildyto veiklų sąrašo (pirkimo dokumentų 7 priedas). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Pastabos:  

1) tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekėjų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą